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Styrelsen for Stiftelsen Likare mot ATDS Forskningsfond far hérmed avge &rsredovisning for
ridkenskapsaret 2014,

Forvaltningsberittelse

Mal och verksamhet

Stiftelsen har sedan den inréttades 1987 givit stdd till forskning som syftar till ett vaccin och effektivare
likemedel mot HIV-infektion och AIDS, samt till forskning kring forebyggande atgérder.
Styrelseledaméterna och de sakkunniga &r alla experter inom omradet och de arbetar ideellt eller mot en
blygsam erséttning (sekreterare).

Behandlingen mot HIV-infektion har gjort stora framsteg och man b&rjar nu forsiktigt prata om
mojligheter att till och med bota vissa patienter fran infektion i framtiden. Nya likemedel kan delvis
hindra sjukdomsférloppet hos ménga patienter under lang tid och nya metoder att férebygga smitta har
studerats. Stiftelsen har givit stdd till ett stort antal projekt som bidragit till denna positiva utveckling.
Men HIV-problemet #r l&ngtifrén 16st; nagot verksamt vaccin finns inte, dagens behandling botar trots
allt inte patienterna och de nuvarande lakemedlen dr forenade med biverkningar och risk for
resistensutveckling, Darfor finns det fortfarande ett stort behov av omfattande behandlings- och
vaccinforskning i vart land.

Styrelse

Styrelseledaméterna under aret har varit: Kristina Broliden (ordftrande), Jan Albert, Per Bjorkman,
Sophie Ekman (fund-raiser), Anna-Mia Ekstrom, Mildred El Azazi (sekreterare), Magnus Gisslén, Lars
Moberg, Bo Svennerholm, Anders Sonnerborg, Rigmor Thorstensson (kassor) och Carl-Johan Treutiger.

Sammantriden
Styrelsen har haft fem protokollférda méten under 2014,

Kansli

Sekreterare Karin Johnsdotter vid Sveriges Lakarforbund har fortsatt att bist Stiftelsen genom
fortlépande bevakning av kansliet. Karins insats har varit mycket betydelsefull for verksamheten och har
pA ett patagligt sétt skapat en smidig och effektiv kansliverksamhet. Géran Cassell (3DData) har ansvarat
for den lopande driften av ansékningssystemet.

Bedémning och utdelning av forskningsanslag

Under 2014 inkom 20 stycken anstkningar (9 i mars och 11 i oktober). Ans6kningar beddmdes av
externa granskare sdval som av styrelsen under strikt beaktande av jévsaspekter. Stiftelsen har strévat
efter att utse fyra externa granskare per anstkan. Av de 20 inkomna ansékningarna beviljades 7
ansokningar forskningsstdd pa 100 000 kronor vardera. Den totala beviljade summan var 700 000
kronor.

Enligt §1 i Stiftelsen stadgar sd har Stiftelsen som #ndamal att stédja vetenskaplig forskning som syftar
till effektiv prevention mot och behandling av HI'V infektion.

Ekonomiskt stdd ska i forsta hand utga till klinisk behandlingsforskning. Som framgar fran Stiftelsens
hemsida

(www.aidsfond.se) rérde alla beviljade projekt forskning kring HIV. Vissa av projekten var av rent
klinisk natur medan andra var av translationell eller basal karaktér. I enlighet med stadgarna gavs
kliniska projekt foretride under forutséttning att deras vetenskapliga bérkraft bedomdes vara god.
Styrelsen beslutade att hoja den maximala anslagssumman till 150 000 kronor fran och med 2015.




Stiftelsen Likare mot AIDS Forskningsfond 2(13)
Org.nr 802013-5953

Hemsida
Stiftelsens hemsida har under 2014 genomgatt en fortsatt uppdatering och ett byte av plattform
planerades med inférande under 2015.

Evenemang och fund raising
Utdver sedvanlig aktivitet deltog Stiftelsen i Musikhjdlpen med olika typer av aktiviteter. Var status i
Givarguiden har uppdaterats. Annonseringen har skett i bla. SvD och DN.

Ekonomi

Stiftelsen erhdll &r 2013 ett arv i form av en bostadsrittsldgenhet som under 2013 avyttrades till
5,825 miljoner kronor. Detta skifte drog dock ut pa tiden och avslutades inte férrdn under 2014
med bistand fran gavogivarens jurist som sammanstillt och skétt alla rikenskaper.

Under 2014 uppdagades dock att det fanns ett ouppldst 1&n pa bostadsritten hos SEB om 697 179
kr samt riintekostnader pa 103 429 kr, vilka inte hade periodiserats som kostnader under 2014 da
forsiljningsintikten redovisades.

Kostnaden for detta har stiftelsen tagit under 2014 och denna kostnad, enbart férknippad pé
givointikter under 2013, &r redovisad som administrativ kostnad under 2014 ( totalt 800.608 kr).
Utan denna felperiodiserad kostnad (borde ha minskat gavointékten under 2013) hade stiftelsen
gjort ett positivt resultat under 2014.

Nettointiikten pa bostadsritten blev till slut 4 876 086 kronor.

Under aret har stiftelsen erhallit gdvor fran allménheten pa 18 405 kronor och 119 281 kronor
frén foretag. Stiftelsen innehar 144 stycken litografier av konstnirerna Helene Billgren, Lennart
Aschenbrenner, Bjorn Wessman, M. Book och R. Hansson. Samtliga litografier tillfoll stiftelsen
nér Life Foundation avvecklades for ett antal r sedan. Dessa litografier har vid gavotillfillet inte
tagits upp som en tillgéng i stiftelsen. I bokslutet 2014 12 31 har de bokats upp som en tillgng
(konst) efter en utford virdering av auktionsforetaget Bukowskis till ett virde av 1 000 kronor
styck. Korrigeringen har skett direkt mot eget kapital.

Handelsbanken har frin och med 2014 skott forvaltningen av stiftelsens tillgdngar samt bidragit
med administrativt stéd. Stiftelsens tidigare revisor har gatt i pension och efter noggrann
utviirdering har nu Deskjockeys Revision KB i Stockholm anlitats som revisor.

Ovrigt

Klargsrande av Stiftelsens stadgar har gjorts i samarbete med Kammarkollegiet och Lansstyrelsen under
aret eftersom Foreningen Likare mot AIDS har avslutat sina aktiviteter och dérmed inte lingre kan delta
i styrelsevalen.

Tack

Styrelsen vill framfora ett varmt tack till fund-raiser Sophie Ekman samt till Taha Hirbod och Marie
Dahlfors for deras arbete med hemsidan och deltagandet i Musikhjélpen.

Styrelsen tackar dven alla sakkunniga som genom ett noggrannt och kompetent arbete bidragit till att de
forskningsprojekt som Stiftelsen tilldelat forskningsmedel har haft hogsta vetenskaplig kvalitet.

Marknaden 2014
2014 blev ett bra ar for de flesta tillgéngsslag férutom ravaror och i synnerhet olja

Den amerikanska ekonomin gér stadigt béttre. Detta berodde inte minst pa det branta fallet i
oljepriset, vilket stirkte inhemsk efterfragan. I euroomrédet &r liget helt annorlunda. Europa hig
skuldsittning och rigida arbetsmarknader. Dértill kvarstar andra strukturella problem och politisk
osikerhet, exempelvis i Grekland.
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For Sveriges ridkning dr den svagare kronan en positiv faktor i sammanhanget. Med tanke pa den
starka inhemska efterfrdgan samt risken for tror vi att Riksbanken tvingas 6verviga stramare

penningpolitik tidigare d4n vad marknaden f n forvintar sig.

2014 uppgick totalavkastningen péa Stockholmsborsen till 15,8 procent. Utvecklade ldnders
borser i lokal valuta avkastade 10,3 procent. Tillvixtmarknadernas aktiemarknader i Emerging

Markets i lokal valuta steg med mer maéttliga 5,6 procent.

Rintorna dr pd mycket laga nivéer, vilket talar for en fortsatt positiv utveckling for aktier. Pa sikt
tror vi pa stigande langréntor i takt med att den amerikanska konjunkturen blir starkare.

Vi rdknar med en starkare vérldsekonomi framéver. Bland annat skapar det stora oljeprisfallet ett
storre konsumtionsutrymme for hushéllen i de stora ekonomierna i virlden USA, euroomradet,

Kina och Japan.

Portféljen

Virdepappersportfoljens vardedkning blev 9,8 % for aret 2014. Sedan portfoljens start har vérdet

stigit med ca 16 %.

Flerarsoversikt (Tkr) 2014 2013
Insamlade gavor privat 19 5843
Insamlade gévor foretag 119 23
Avkastning 873 55
Férmdgenhet 14 121 14 525

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

drets forlust

disponeras sé att
i ny rdkning dverfores

13 989 352
=776 581
13212 771

13212 %71

Stiftelsens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdkning med

tilldggsupplysningar.



Stiftelsen Likare mot AIDS Forskningsfond
Org.nr 802013-5953

Resultatrikning

Verksamhetsintikter
Gavor

Verksamhetskostnader
Andamalskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster
Aktieutdelningar

Réntor, obligationer

Ovriga rénteintikter

Resultat vid avyttring av vérdepapper
Aterféring nedskrivning
Forvaltningskostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2014-01-01
-2014-12-31

l 137 686
137 686

-700 000
-89 412
-997 664
-1 787 076

B oW

-1 649 390

112 228

112 146

5 62 325
623 767

0

-37 657

872 809

=776 581

-776 581
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2013-01-01
-2013-12-31

5 865 836
5 865 836

-1 100 000
-144 105
-329 861

-1 573 966

4291 870

56 815
-34 350
34212
-32 021
30 660

0
55 316

4 347 186

4 347 186
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Inventarier och konst

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

5(13)
Not 2014-12-31 2013-12-31
144 000 0

7,8
12 828 597 4385964
12 972 597 4385 964
10 000 0
9 41290 48 500
51290 48 500
627 431 9 740 964
678 721 9789 464
13 651 318 14 175 428

/&/ ( /'~) ;‘ﬁ//—
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skuld avseende beslutade, ej utbetalda anslag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

11

2014-12-31

13 989 352

-776 581
13212771
13 212771

400 000
4914
33633
438 547

13 651 318

Inga

Inga
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2013-12-31

9498 166
4347 186
13 845 352
13 845 352

200 000

0
130 076
330 076

14 175 428

Inga

Inga
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Tilldiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Redovisnings- och virderings principer
Insamlingsorganisationens redovisnings- och virderingsprinciper dverensstimmer med
arsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och FRIIs Styrande riktlinjer for rsredovisning.

Overgéng till K3-regelverket innebér byte av redovisningsprincip. Bytet av redovisningsprincip har
inneburit att jamforelsedret 2013 riknats om i enlighet med de nya redovisningsprinciperna.

Féljande redovisnings- och vérderingsprinciper har dndrats vid vergéngen till K3:

Redovisning av bidrag och gavor. Villkorade gévor intiktsredovisades tidigare vid gavotillfillet for att
ddrefter sdrredovisas som indamélsbestimda medel i eget kapital. Enligt K3 skuldftrs villkorade gévor
med aterbetalningsskyldighet till dess att villkoren &@r uppfyllda och ingér i begreppet bidrag. Villkorade
gavor med aterbetalningsskyldighet som tidigare redovisats som @ndamélsbestéimda medel har
omklassificerats till skuld.

Verks amhetsintiikter
Endast det infléde av ekonomiska foérdelar som organisationen erhéllit eller kommer att erhélla for egen

rikning redovisas som intékt.

Intiikter virderas, om inget sirskilt anges nedan, till verkliga vérdet av det som erhéllits eller kommer att
erhallas.

Nedan beskrivs, for respektive intéktspost, ndr intidktsredovisning sker.

Gavor
Gévor redovisas som huvudregel som intékt nér de erhélls.

En giva som intdktsforts redovisas antingen som en tillgang eller en kostnad beroende pa om givan
forbrukas direkt eller inte. GAvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten
redovisas som anliggningstillgangar. Ovriga gavor redovisas som omséttningstillgéngar.

[ de fall organisationen ldmnat en ersittning for att erhélla gdvan minskas gdvans virde med
erséttningen.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i féljande funktioner; &ndamaéls-, insamlings- och
administrationskostnader.

Andamalskostnader
Andamalskostnader bestér av utdelade bidrag.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader bestér av annonskostnader, kostnader for webbplats, och datakommunikation.

Administrationskostnader
Administrationskostnader &r sidana kostnader som behdvs for att administrera organiasationen.
Kostnader for revision, redovisningstjénster, styrelsemdten.

b
=
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Ersittningar till anstillda
Lpande ersittningar till anstéllda i form av 16ner, sociala avgifter och liknande kostnadsfors i takt med
att de anstéllda utfor tjdinster.

Balansriikningen
Tillgangar, skulder och avsittningar vérderas till anskaffningsvérde om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgangar
Vid anskaffningstidpunkten virderas finansiella tillgangar till anskaffningsvirde med tilldgg for direkta
transaktionsutgifter.

Efter forsta redovisningstillfillet virderas langfristiga finansiella tillgdngar som inte 4r rintebérande till
anskaffningsviirde. Langfristiga rdntebdrande tillgangar, exempelvis obligationer, vérderas till upplupet
anskaffningsvirde med

tillampning av effektivrintemetoden.

Skuld for beslutade ej utbetalda bidrag
I de fall Stiftelsen fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stod och meddelat
moltagaren men inte verkstillt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld.

Anslag
Anslag redovisas det dr de beviljas.

Eget kapital
Eget kapital utgtrs av balanserade medel och arets resultat.

Formogenhet
Med stiftelsens formdgenhet avses virdepapper upptagna till marknadsvérde och 6vriga tillgdngar till
bokfort viirde minskat med skulder upptagna till bokfort virde.
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Noter

Not 1 Gavor

Privat
Foretag

Not 2 Andamailskostnader

Utdelade bidrag

Not 3 Insamlingskostnader

Annonskostnader

Ny webbplats
Datakommunikation
Ovriga externa tjinster

Not 4 Administrationskostnader

Lokalhyra

Ovriga fastighetskostnader
Resekostnader

Representation avdragsgill
Kontorsmaterial

Telefon

Porto

Sekreterararvode

Sociala avgifter arvode
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Administrationskostnader
Redovisningstjinster

Banlkostnader

Advokatkostnader (aterférda)
Tillsynsavgifter

Ovriga omkostnader (betalning av 14n SEB)
Rintekostnader (betalning av 1&n SEB)
Géavor

2014

18 405
119 281
137 686

2014
-700 000
-700 000

2014
-49 642
=27 500

-7270
-5 000
-89 412

2014

-3 504

0

-1 286
-25314
-1 437
-495

-5 474
-8 000
-2514
-12 875
-23 405
-63 965
-66 250
-1241
20354
-1 650
-697 179
-103 429
0

-997 664
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2013

5843010
22 826
5 865 836

2013

-1 100 000
-1 100 000

2013

-116 788
-19 500
-2 817
-5 000
-144 105

2013
0

-294 698
-10 984
-6 162

-115
0

-1618
-8 000

-886

-12 500

0

27542
-10313

-533
0

-9325

0
0

-2269
-329 861

)
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Not 5 Ovriga rinteintikter

Rénteintidkter frAn bank

Not 6 Resultat vid avyttring av viirdepapper

Realiserad vinst aktier och andelar
Realiserad forlust aktier och andelar
Realiserad vinst rantebérande virdepapper
Realiserad forlust rintebérande virdepapper

Not 7 Langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvérden

Inkép

Forsdljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende nedskrivningar
Aterforda nedskrivningar

Utgiende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

ey

2014

-62 325
-62 325

2014

1 153 586
-454 818
1516
=76 517
623 767

2014-12-31

4 385 964
20 066 313
-11 623 680
12 828 597

=]

12 828 597
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2013

-34 212
-34 212

2013

-32 021

-32 021

2013-12-31

5745785

-1 359 821
4 385 964

-30 660
30 660
0

4 385 964
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Not 8 Specifikation andelar finansiella anliggningstillgingar (med marknadsvirde)

Antal
Namn andelar
Industrivirden A 192
Industrivdrden C 192
Investor A 144
Investor B 688
JPM Syst Alpha A ACC 1427
HBF Sverige IDX Cr U 5350
HBF Sverige Sele Utd 8262
HBF Glob IDX CrINU 27719
B&P Multi-Strateg Ha 628
SSAB128 FRN 190225 200 000
HBF Kortrinte Cri UT 14 109
HBF Langrinte Cri UT 17 522
HBF Faér Obl Utd Mega 4408

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Riéntefodran bunden placering
Rintefodran obligationer
Arsavgift hemsida 2013

Not 10 Foriindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Tidigare erh gavor (konst)
Disposition enligt beslut
av arets stimma

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Bokfort Marknads-
virde virde
22 609 27418
21216 26 131
20 520 40 507
98 384 195 874
1500 000 1515396
915286 982 780
1415113 1557479
3503 795 4162229
1 400 000 1420955
203 352 195 748
1413079 1 404 440
1815243 1 850 869
500 000 500 745
12 828 597 13 880 571
2014-12-31 2013-12-31
40 675 37 500
615 0
0 11000
41290 48 500
Balanserat Arets
resultat resultat
9498 166 4347 186
144 000

4347186 -4347 186
776 581

13 989 352 -776 581
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Not 11 Upplupna kostnader

Reserv for boksluts-och revisionskostnad
Kost och resekostnader

Annons Svd

Familjens jurist, kommande arvode
Familjens jurist, enligt faktura
Kapitalférvaltningsarvode
Sekreterararvode

Porto

Tillsynsavgift LST

Blommor

Uppgift UC

2014-12-31

12 500
3938
0

0

0

10 444
5600
325
825

33 632
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2013-12-31

20 000
4 455
18 750
25 000
60 270
0

0

742

0

744
115
130 076
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